
14 
REPUBLICA DEL ECUADOR _ 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

E he? RESOLUCION: No, 99-34 + 938 + =3510 

E: A EDGAR COELLO GARCIA, : Po? 

4. «INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE DE CUENCA ao a 
IA A k : ION E 7. PAE 

Re COUSIDERANDO : a 

rd QUE se han presentado a este Despacho, tres testimonios de | la escritura 
sr % «Bulled de constiición de 1d Eompáfitá “LABORATORIOS EL PUENTE LA.EL.PU. 

.e,1-:: GUA, LTDA.” otorgada ante el notario Segundo del cantón Cuenca el 20 de-Octubre 
"57 de1 999, con la solicitud para sú eproación. 7 nn 

"QUe el Departámiento Jurtdico de Compañias" y de Valores mediante 
informe No. 731-DJ-93 de 26 de Octubre da -1999 opina favorablemente para la * 
aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM- 
99045 de 14 de Mayo de 1999, : . N 

RESUELVE : 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR. la constitución de la compañía 
“LABORATORIOS EL PUENTE LA.EL.PU. CIA. LTDA.”, con domicilio en la 
"cludad de Cuenca, en los términos constantes en la referida escritura; y, disponer 
“que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
mayor circulación en Cuenca. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Segundo del cantón 
Cuenca, tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del 
contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del cantón 
Cuenca inseriba la referida escritura y esta Resolución; y, cj Que dichos 

funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

COMUNÍQUESE.- DADA y fimeda en Cuenca, a 2 6 (7. 1999 

  

Dr-Edgár Cóllo García, 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS [ DE CUENCA ... 

ss e 

DOY FE: Que he dado cumplimiento con lo TS esta 

   
       

  

resolución. Cuenca, a 18 de octubre de 1, 99%, QN , EN 

nl 

DD. Rubén Vintimilla 8 . V o 

Notario 29 
E 

ÉL AS 
SA 49 

Queda ins-



crita en esta fecha y bajo el N2 278 del REGISTRO MERCANTIL; 

juntamente con la escritura de constitución de: LABORATORIOS 

EL PUENTE LA.EL.PU. CIA. LTDA., otorgada ante el Notario Se- 

gundo del Cantón Cuenca, Doctor Rubén Vintimilla Bravo, el - 

veinte de octubre de: mil novecientos noventa y nueve. He cum 

plido con lo dispúe      esolución. CUENCA,  - 

VEINTIOCHO DE OCTURRE DE MIL NOVECIENT NOVENTA Y NUEVE. EL 

  

)


